

ZigNatur A/S
Uggeløse Bygade 74, 3540 Lyngø

CVR-nr. 19 47 93 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Klaus Fristrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZigNatur A/S Uggeløse Bygade 74 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 19 47 93 90
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Fristrup Githa Karen Elsborg Mathias Elsborg Fristrup
Direktion	Klaus Fristrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ZigNatur Training ApS, Hillerød
Associeret virksomhed	RMG Holding A/S, Allerød Solid Consult ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år omfatter konsulent- og kursusvirksomhed, samt investering i kapitalandele mv. og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	97.103	43
1 Personaleomkostninger	-153.380	-160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.268	1
Driftsresultat	-81.545	-116
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	650.000	400
Andre finansielle indtægter	108.587	152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.339	-142
Resultat før skat	564.703	294
3 Skat af årets resultat	30.373	26
Årets resultat	595.076	320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	595.076	20
Disponeret i alt	595.076	320

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.121	107
5 Andre investeringsaktiver	166.994	167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.115</u>	<u>274</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	550.000	550
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	452.084	452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.084</u>	<u>1.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.251.199</u>	<u>1.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.951	325
Udskudte skatteaktiver	225.751	214
Tilgodehavende selskabsskat	1.557	5
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.590	0
Andre tilgodehavender	307.133	524
Periodeafgrænsningsposter	5.982	4
Tilgodehavender i alt	<u>578.964</u>	<u>1.072</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	812.062	765
Værdipapirer i alt	<u>812.062</u>	<u>765</u>
Likvide beholdninger	<u>1.205.390</u>	<u>926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.596.416</u>	<u>2.763</u>
Aktiver i alt	<u>3.847.615</u>	<u>4.039</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
9 Overført resultat	615.312	20
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
Egenkapital i alt	<u>1.115.312</u>	<u>820</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.384	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.820	373
Gæld til associerede virksomheder	2.393.498	2.750
Anden gæld	103.601	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.732.303</u>	<u>3.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.732.303</u>	<u>3.219</u>
Passiver i alt	<u>3.847.615</u>	<u>4.039</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.405	107
Pensioner	48.648	53
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	43	0
	153.380	160
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.275	8
Andre finansielle omkostninger	102.064	134
	112.339	142
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.590	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.783	-26
	-30.373	-26
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	220.420	174
Tilgang i årets løb	0	126
Afgang i årets løb	0	-80
Kostpris 31. december 2020	220.420	220
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-113.031	-174
Årets afskrivninger	-25.268	-19
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	80
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-138.299	-113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	82.121	107

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	166.994	167
Kostpris 31. december 2020	166.994	167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	166.994	167

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	550.000	550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	550.000	550

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ZigNatur A/S kr.
ZigNatur Training ApS, Hillerød	100 %	665.406	78.430	550.000
		665.406	78.430	550.000

7. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020		452.084	452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		452.084	452

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ZigNatur A/S kr.
RMG Holding A/S, Allerød	50 %	2.826.627	979.761	252.084
Solid Consult ApS, Hillerød	50 %	1.232.371	1.091.782	200.000
		4.058.998	2.071.543	452.084

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500
	500.000	500
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	20.236	0
Årets overførte overskud eller underskud	595.076	20
	615.312	20
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	0	300
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for dattervirksomheden ZigNatur Training ApS samt den associerede virksomhed RMG Holding A/S og dets datterselskab, afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor selskabernes bankforbindelser.		
12. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ties & Tilde Holding ApS, CVR-nr. 28301081 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
